
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

112 

715 

739 

158 

168 

121 

187 

717 

5 

14 

162 

609 

246 

185 

Name 

Marcos ODAR 

Ragnar LAAK 

Hugo SIREL 

Marten TINT 

Mihkel TÄÄKRE 

Mati NUUT 

Karl LINKE 

Kevin KILL 

Georg SIREL 

Rauno TOOM 

Jani LÄHTEENMÄKI 

Enari EPRO 

Risto ILD 

Ilmar JAKOBSON 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

7.589 

20.557 

36.950 

39.785 

45.369 

53.345 

54.393 

58.444 

1:01.208 

1:04.608 

1:11.077 

1:13.984 

1:15.106 

Gap 

7.589 

12.968 

16.393 

2.835 

5.584 

7.976 

1.048 

4.051 

2.764 

3.400 

6.469 

2.907 

1.122 

In Lap 

1 

1 

3 

2 

1 

2 

1 

1 

3 

1 

3 

2 

3 

4 

Best Tm 

2:16.311 

2:15.524 

2:16.351 

2:18.062 

2:19.625 

2:19.741 

2:16.072 

2:20.441 

2:23.814 

2:21.680 

2:24.002 

2:24.431 

2:22.778 

2:24.091 

Points 

25 

22 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

20 

19 

17 

18 

16 

22 

Class 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX15 

MX25A 

MX25B 

Entrant 

Sõmeru RC 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

KTL Racing 

Vantaan Moottorikerho ry 

Linnamäe Krossiklubi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.589 

Avg. Speed 

49.644 

Best Lap Tm 

2:15.524 

Best Speed 

51.799 

Best Lap by 

715 - Ragnar LAAK 

Printed: 14/09/2024 13:55:49 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:33:33 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:25 
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Pos 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

232 

450 

222 

435 

661 

241 

302 

3 

474 

289 

Name 

Jesper DUBOLAZOV 

Arti HALLING 

Marko KASEMAA 

Lars-Erik AIGRO 

Jost LOOTUS 

Aleksei GRIBKOV 

Aaron HAKKAJA 

Sander KÜNNAPAS 

Deimon JÕESAAR 

Andero PIKK 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

4 

Diff 

1:25.012 

1:44.743 

1:46.194 

1:47.185 

2:32.347 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

Gap 

9.906 

19.731 

1.451 

0.991 

45.162 

1 Lap 

2.485 

3.170 

51.942 

3 Laps 

In Lap 

2 

4 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

Best Tm 

2:26.296 

2:29.100 

2:30.860 

2:30.516 

2:26.515 

2:39.276 

2:35.032 

2:40.019 

2:45.442 

2:20.362 

Points 

17 

20 

19 

16 

15 

18 

14 

17 

16 

13 

Class 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX15 

Entrant 

Kagu Motoklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Team Kassi Auto 

Motoextreme 

Pärnu Motoclub 

KTL Racing 

Team Kassi Auto 

Kagu Motoklubi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.589 

Avg. Speed 

49.644 

Best Lap Tm 

2:15.524 

Best Speed 

51.799 

Best Lap by 

715 - Ragnar LAAK 

Printed: 14/09/2024 13:55:49 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:33:33 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:25 
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Lap 

(121) Mati NUUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(187) Karl LINKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(717) Kevin KILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) Rauno TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(162) Jani LÄHTEENMÄKI 

Lap Tm 

2:22.472 
2:19.741 

2:21.523 
2:21.401 
2:24.112 
2:25.069 
2:28.996 
2:32.287 

2:16.072 

2:19.967 
2:22.723 
2:25.811 
2:33.064 
2:28.994 
2:31.371 
2:28.071 

2:20.441 

2:25.688 
2:24.620 
2:25.966 
2:25.045 
2:26.273 
2:27.758 
2:30.821 

2:24.712 
2:24.634 
2:23.814 

2:25.385 
2:24.736 
2:29.011 
2:27.141 
2:27.739 

2:21.680 

2:22.747 
2:23.477 
2:23.017 
2:25.920 
2:25.926 
2:34.752 
2:32.018 

Diff 

+2.731 

+1.782 
+1.660 
+4.371 
+5.328 
+9.255 

+12.546 

+3.895 
+6.651 
+9.739 

+16.992 
+12.922 
+15.299 
+11.999 

+5.247 
+4.179 
+5.525 
+4.604 
+5.832 
+7.317 

+10.380 

+0.898 
+0.820 

+1.571 
+0.922 
+5.197 
+3.327 
+3.925 

+1.067 
+1.797 
+1.337 
+4.240 
+4.246 

+13.072 
+10.338 

Time of Day 

13:36:16.598 

13:38:36.339 

13:40:57.862 

13:43:19.263 

13:45:43.375 

13:48:08.444 

13:50:37.440 

13:53:09.727 

13:36:07.702 

13:38:27.669 

13:40:50.392 

13:43:16.203 

13:45:49.267 

13:48:18.261 

13:50:49.632 

13:53:17.703 

13:36:12.580 

13:38:38.268 

13:41:02.888 

13:43:28.854 

13:45:53.899 

13:48:20.172 

13:50:47.930 

13:53:18.751 

13:36:20.342 

13:38:44.976 

13:41:08.790 

13:43:34.175 

13:45:58.911 

13:48:27.922 

13:50:55.063 

13:53:22.802 

13:36:17.709 

13:38:40.456 

13:41:03.933 

13:43:26.950 

13:45:52.870 

13:48:18.796 

13:50:53.548 

13:53:25.566 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(246) Risto ILD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(232) Jesper DUBOLAZOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(450) Arti HALLING 
1 

Lap Tm 

2:26.893 
2:26.608 
2:24.002 

2:27.546 
2:28.202 
2:26.582 
2:26.537 
2:27.702 

2:26.195 
2:24.431 

2:28.296 
2:27.596 
2:27.522 
2:27.289 
2:26.369 
2:31.306 

2:25.289 
2:22.800 
2:22.778 

2:24.485 
2:25.899 
2:31.642 
2:33.317 
2:37.884 

2:27.076 
2:26.593 
2:24.677 
2:24.091 

2:27.246 
2:25.373 
2:29.243 
2:30.963 

2:29.852 
2:26.296 

2:26.902 
2:27.869 
2:28.479 
2:30.067 
2:29.499 
2:32.061 

2:29.232 

Diff 

+2.891 
+2.606 

+3.544 
+4.200 
+2.580 
+2.535 
+3.700 

+1.764 

+3.865 
+3.165 
+3.091 
+2.858 
+1.938 
+6.875 

+2.511 
+0.022 

+1.707 
+3.121 
+8.864 

+10.539 
+15.106 

+2.985 
+2.502 
+0.586 

+3.155 
+1.282 
+5.152 
+6.872 

+3.556 

+0.606 
+1.573 
+2.183 
+3.771 
+3.203 
+5.765 

+0.132 

Time of Day 

13:36:21.787 

13:38:48.395 

13:41:12.397 

13:43:39.943 

13:46:08.145 

13:48:34.727 

13:51:01.264 

13:53:28.966 

13:36:22.626 

13:38:47.057 

13:41:15.353 

13:43:42.949 

13:46:10.471 

13:48:37.760 

13:51:04.129 

13:53:35.435 

13:36:19.537 

13:38:42.337 

13:41:05.115 

13:43:29.600 

13:45:55.499 

13:48:27.141 

13:51:00.458 

13:53:38.342 

13:36:31.278 

13:38:57.871 

13:41:22.548 

13:43:46.639 

13:46:13.885 

13:48:39.258 

13:51:08.501 

13:53:39.464 

13:36:28.197 

13:38:54.493 

13:41:21.395 

13:43:49.264 

13:46:17.743 

13:48:47.810 

13:51:17.309 

13:53:49.370 

13:36:25.968 

Lap 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(715) Ragnar LAAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(158) Marten TINT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:16.311 

2:16.916 
2:16.993 
2:19.173 
2:18.825 
2:20.316 
2:20.971 
2:21.961 

2:15.524 

2:18.106 
2:17.423 
2:19.755 
2:22.315 
2:19.062 
2:18.775 
2:26.200 

2:19.386 
2:16.851 
2:16.351 

2:18.157 
2:19.674 
2:23.736 
2:31.813 
2:24.476 

2:20.092 
2:18.062 

2:19.658 
2:24.137 
2:24.483 
2:27.566 
2:24.513 
2:27.563 

2:19.625 

2:25.321 
2:21.794 
2:22.170 
2:23.986 
2:22.986 
2:25.008 
2:29.329 

Diff 

+0.605 
+0.682 
+2.862 
+2.514 
+4.005 
+4.660 
+5.650 

+2.582 
+1.899 
+4.231 
+6.791 
+3.538 
+3.251 

+10.676 

+3.035 
+0.500 

+1.806 
+3.323 
+7.385 

+15.462 
+8.125 

+2.030 

+1.596 
+6.075 
+6.421 
+9.504 
+6.451 
+9.501 

+5.696 
+2.169 
+2.545 
+4.361 
+3.361 
+5.383 
+9.704 

Time of Day 

13:36:09.203 

13:38:26.119 

13:40:43.112 

13:43:02.285 

13:45:21.110 

13:47:41.426 

13:50:02.397 

13:52:24.358 

13:36:10.311 

13:38:28.417 

13:40:45.840 

13:43:05.595 

13:45:27.910 

13:47:46.972 

13:50:05.747 

13:52:31.947 

13:36:13.857 

13:38:30.708 

13:40:47.059 

13:43:05.216 

13:45:24.890 

13:47:48.626 

13:50:20.439 

13:52:44.915 

13:36:15.326 

13:38:33.388 

13:40:53.046 

13:43:17.183 

13:45:41.666 

13:48:09.232 

13:50:33.745 

13:53:01.308 

13:36:13.549 

13:38:38.870 

13:41:00.664 

13:43:22.834 

13:45:46.820 

13:48:09.806 

13:50:34.814 

13:53:04.143 

Printed: 14/09/2024 13:56:03 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:33:33 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:25 
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Lap 

4 
5 
6 
7 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(474) Deimon JÕESAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(289) Andero PIKK 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:43.903 
2:45.603 
2:50.647 
2:49.375 

2:40.019 

2:51.642 
2:41.313 
2:42.901 
2:41.982 
2:45.683 
2:46.166 

2:45.442 

2:48.088 
2:48.321 
2:50.534 
2:55.412 
2:57.838 
2:55.256 

2:25.983 
2:20.362 

3:13.721 
3:08.688 

Diff 

+8.871 
+10.571 
+15.615 
+14.343 

+11.623 
+1.294 
+2.882 
+1.963 
+5.664 
+6.147 

+2.646 
+2.879 
+5.092 
+9.970 

+12.396 
+9.814 

+5.621 

+53.359 
+48.326 

Time of Day 

13:44:40.420 

13:47:26.023 

13:50:16.670 

13:53:06.045 

13:36:39.528 

13:39:31.170 

13:42:12.483 

13:44:55.384 

13:47:37.366 

13:50:23.049 

13:53:09.215 

13:36:45.708 

13:39:33.796 

13:42:22.117 

13:45:12.651 

13:48:08.063 

13:51:05.901 

13:54:01.157 

13:36:24.816 

13:38:45.178 

13:41:58.899 

13:45:07.587 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(241) Aleksei GRIBKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:29.272 
2:29.931 
2:29.100 

2:32.304 
2:29.691 
2:34.257 
2:38.578 

2:33.395 
2:30.860 

2:31.261 
2:31.114 
2:32.024 
2:31.928 
2:31.506 
2:31.545 

2:34.182 
2:30.626 
2:31.096 
2:30.516 

2:30.668 
2:33.778 
2:30.863 
2:30.563 

2:26.515 

2:27.488 
2:27.993 
2:34.044 
2:38.322 
2:47.035 
2:46.938 
2:50.879 

2:39.276 

2:43.401 
2:42.233 
2:48.242 
2:47.281 
2:41.804 
2:43.294 

2:41.158 
2:35.032 

2:39.598 

Diff 

+0.172 
+0.831 

+3.204 
+0.591 
+5.157 
+9.478 

+2.535 

+0.401 
+0.254 
+1.164 
+1.068 
+0.646 
+0.685 

+3.666 
+0.110 
+0.580 

+0.152 
+3.262 
+0.347 
+0.047 

+0.973 
+1.478 
+7.529 
+11.807 
+20.520 
+20.423 
+24.364 

+4.125 
+2.957 
+8.966 
+8.005 
+2.528 
+4.018 

+6.126 

+4.566 

Time of Day 

13:38:55.240 

13:41:25.171 

13:43:54.271 

13:46:26.575 

13:48:56.266 

13:51:30.523 

13:54:09.101 

13:36:30.314 

13:39:01.174 

13:41:32.435 

13:44:03.549 

13:46:35.573 

13:49:07.501 

13:51:39.007 

13:54:10.552 

13:36:33.433 

13:39:04.059 

13:41:35.155 

13:44:05.671 

13:46:36.339 

13:49:10.117 

13:51:40.980 

13:54:11.543 

13:36:24.006 

13:38:51.494 

13:41:19.487 

13:43:53.531 

13:46:31.853 

13:49:18.888 

13:52:05.826 

13:54:56.705 

13:36:37.305 

13:39:20.706 

13:42:02.939 

13:44:51.181 

13:47:38.462 

13:50:20.266 

13:53:03.560 

13:36:41.887 

13:39:16.919 

13:41:56.517 

Printed: 14/09/2024 13:56:03 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX25A; MX25B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:33:33 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:25 
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